
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/184/2025 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

Uchwała budżetowa Gminy Jabłonka na rok 2026 

Na podstawie art. 212, art. 239, art. 243 ust. 3 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d i lit. i ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r. poz.1153) oraz na podstawie 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z póź. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2026 w wysokości 152 263 508,53 zł 
w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 145 242 701,53 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 7 020 807,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2026 w wysokości 154 630 763,59 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 132 077 092,02  zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22 553 671,57 zł, jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 22 553 671,57 zł, jak 
w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 367 
255,06 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  - 724 013,06 zł, 

b) zaciąganych kredytów  – 1 643 242,00  zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 024 013,06 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 3 656 758,00 zł jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w wysokości 5 300 000,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

a) pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu  - 3 656 758,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 1 643 242,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 
określonych limitem z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 
i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie  Finansowej Gminy Jabłonka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2025 r.

Poz. 8476



§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy  w wysokości 650 000,00 w tym: 

1) rezerwa ogólna w wysokości  300 000,00 zł, 

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe  w wysokości 350 000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami – jak w załączniku Nr 5 do uchwały, 

2) dochody z opłaty z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku Nr 6 do uchwały, 

3) dochody i wydatki pochodzące z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym – jak w załączniku Nr 7 do uchwały, 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska w wysokości  27 000,00 zł  – jak w załączniku Nr 8 do uchwały, 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach – jak w załączniku Nr 9 do uchwały, 

6) dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy tytułem realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom 
Ukrainy - jak w załączniku Nr 10 do uchwały, 

7) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego - jak w załączniku Nr 11 do uchwały, 

8) dochody i wydatki ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - jak w załączniku Nr 12 do uchwały, 

§ 7. Z wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2026 w łącznej kwocie 10 394 439,00 zł w tym: dotacje na 
zadania bieżące – 7 559 567,00 zł, dotacje na zadania majątkowe – 2 836 872,00 zł  – jak w załączniku 
Nr 13 do uchwały, 

2) środki Funduszu Sołeckiego w łącznej kwocie  508 494,40 zł   - jak w załączniku Nr 14 do uchwały. 

§ 8. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka do: 

1) dokonywania zmian w budżecie w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych, 

2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących: 

a) w obrębie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków, 

b) w obrębie wydatków na realizację  zadań statutowych tych jednostek w granicach rozdziału wydatków, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania  przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8476



b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych , 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 10. W zakresie wykonywania budżetu na rok 2026 upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie roku budżetowego nie może przekroczyć limitu 2 500 000 ,00 zł, 

2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w banku innym niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 200 000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8476



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/184/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2026 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 802 900,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 500,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 737 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 707 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 400,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

 01095  Pozostała działalność 15 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 
600   Transport i łączność 220 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 220 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 220 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 642 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 216 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

208 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 426 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

425 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8476



710   Działalność usługowa 500 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 500 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 500 000,00 

750   Administracja publiczna 450 878,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 266 878,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

266 578,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 300,00 

 75095  Pozostała działalność 184 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 786,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 786,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 786,00 

752   Obrona narodowa 179 370,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 370,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

370,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i 
obronie cywilnej 179 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 179 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 57 430 079,53 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8476



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 20 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 
 

75615 
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 657 988,34 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 006 988,34 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 140 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 320 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 185 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 500,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

5 453 589,19 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 838 089,19 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 150 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 260 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 580 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 120 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 500 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 500,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 408 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 185 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 85 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 600 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 530 000,00 
  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 300,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 200,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 85 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 85 000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 46 804 702,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 45 999 622,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 805 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8476



758   Różne rozliczenia 65 126 457,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 360 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 170 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 190 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 64 765 457,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 64 765 457,00 
801   Oświata i wychowanie 1 761 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 105 700,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

78 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 300,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 170 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 125 000,00 

 80104  Przedszkola  315 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 60 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 250 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 35 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 35 000,00 

 80132  Szkoły artystyczne 12 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8476



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 120 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 120 400,00 
 80195  Pozostała działalność 2 700,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 744 791,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 043 867,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 043 567,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 300,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

18 015,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 015,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 137 019,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 130 019,00 
 85216  Zasiłki stałe 220 428,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 218 428,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 174 123,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 170 623,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8476



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 043,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 100 043,00 

 85295  Pozostała działalność 10 296,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 296,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85395  Pozostała działalność 5 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 000,00 

855   Rodzina 6 042 840,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 30 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 936 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 693 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 115 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 58 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 8 010,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8476



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 010,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 68 630,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 630,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 324 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 200 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 200 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 27 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 1 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 20 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 
bieżące razem: 145 242 701,53  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 3 935 807,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8476



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 935 807,00 

 60095  Pozostała działalność 3 935 807,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 935 807,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 935 807,00 

758   Różne rozliczenia 3 085 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 085 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 085 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

majątkowe razem: 7 020 807,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 935 807,00 
 

Ogółem: 152 263 508,53  
 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 935 807,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8476



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/184/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2026 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 12 912 050,00 8 533 200,00 8 524 200,00 2 765 200,00 5 759 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 4 378 850,00 4 378 850,00 0,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 108 200,00 108 200,00 108 200,00 58 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 12 456 850,00 8 078 000,00 8 069 000,00 2 707 000,00 5 362 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 4 378 850,00 4 378 850,00 0,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 12 681 777,44 3 784 624,42 3 646 685,40 0,00 3 646 685,40 0,00 0,00 137 939,02 0,00 0,00 8 897 153,02 8 897 153,02 4 754 215,02 0,00 0,00 
 60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 536 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 872,00 1 536 872,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 5 222 751,40 2 966 685,40 2 966 685,40 0,00 2 966 685,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256 066,00 2 256 066,00 0,00 0,00 0,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60020 Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 5 152 154,04 147 939,02 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 137 939,02 0,00 0,00 5 004 215,02 5 004 215,02 4 754 215,02 0,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 1 912 100,00 1 312 100,00 1 309 100,00 148 000,00 1 161 100,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 285 500,00 685 500,00 685 500,00 0,00 685 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 543 600,00 543 600,00 540 600,00 148 000,00 392 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095 Pozostała działalność 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710  Działalność usługowa 312 000,00 312 000,00 312 000,00 10 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 312 000,00 312 000,00 312 000,00 10 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 15 566 442,14 11 872 042,14 11 394 042,14 9 073 744,33 2 320 297,81 5 000,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 3 694 400,00 3 694 400,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 266 578,00 266 578,00 266 578,00 266 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 355 000,00 355 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 11 623 383,33 8 228 983,33 8 213 983,33 7 125 521,33 1 088 462,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 394 400,00 3 394 400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8476



 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 305 303,81 305 303,81 300 303,81 24 000,00 276 303,81 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 1 813 402,00 1 813 402,00 1 810 402,00 1 597 870,00 212 532,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 1 202 775,00 902 775,00 767 775,00 59 775,00 708 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3 786,00 3 786,00 3 786,00 2 933,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3 786,00 3 786,00 3 786,00 2 933,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 204 800,00 204 800,00 204 800,00 0,00 204 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75281 
Zadania o charakterze 
obronnym wynikające z 
ustawy o ochronie ludności 
i obronie cywilnej 

179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 2 246 831,80 1 080 866,80 1 070 866,80 83 441,00 987 425,80 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 165 965,00 1 165 965,00 0,00 0,00 0,00 

 75404 Komendy wojewódzkie 
Policji 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 010 831,80 1 004 866,80 998 866,80 83 441,00 915 425,80 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 005 965,00 1 005 965,00 0,00 0,00 0,00 
 75414 Obrona cywilna 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75415 Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756  

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

420 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616 
Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

420 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704 
Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 74 240 609,20 74 195 958,60 68 372 104,60 55 958 569,00 12 413 535,60 3 360 000,00 2 445 033,00 18 821,00 0,00 0,00 44 650,60 44 650,60 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 49 138 672,00 49 138 672,00 46 545 472,00 39 349 109,00 7 196 363,00 850 000,00 1 743 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 4 206 817,00 4 206 817,00 4 020 817,00 3 713 110,00 307 707,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8476



 80104 Przedszkola  5 505 060,00 5 505 060,00 3 854 760,00 3 257 400,00 597 360,00 1 500 000,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 377 073,00 377 073,00 356 073,00 331 100,00 24 973,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 1 260 888,00 1 260 888,00 1 090 888,00 88 300,00 1 002 588,00 120 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80132 Szkoły artystyczne 3 335 159,00 3 335 159,00 3 181 839,00 2 770 800,00 411 039,00 0,00 153 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 290 864,00 290 864,00 290 864,00 0,00 290 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 3 757 174,00 3 757 174,00 3 750 574,00 1 805 100,00 1 945 474,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

2 215 455,00 2 215 455,00 1 509 455,00 1 386 000,00 123 455,00 680 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

3 692 703,00 3 692 703,00 3 482 703,00 3 257 650,00 225 053,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 460 744,20 416 093,60 288 659,60 0,00 288 659,60 0,00 108 613,00 18 821,00 0,00 0,00 44 650,60 44 650,60 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 1 509 013,06 1 509 013,06 1 501 013,06 255 000,00 1 246 013,06 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 8 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 1 489 013,06 1 489 013,06 1 481 013,06 247 000,00 1 234 013,06 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 4 505 654,05 4 505 654,05 2 809 597,05 1 831 623,00 977 974,05 1 043 567,00 652 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 1 043 567,00 1 043 567,00 0,00 0,00 0,00 1 043 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

20 015,00 20 015,00 20 015,00 0,00 20 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

246 019,00 246 019,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 179 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 273 428,00 273 428,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 268 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 014 286,05 2 014 286,05 2 004 286,05 1 781 123,00 223 163,05 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 180 043,00 180 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 17 796,00 17 796,00 12 796,00 0,00 12 796,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 5 200,00 5 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8476



 85395 Pozostała działalność 5 200,00 5 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 6 680 476,95 6 680 476,95 1 674 476,95 1 118 010,00 556 466,95 0,00 5 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 153 112,95 6 153 112,95 1 148 612,95 1 006 000,00 142 612,95 0,00 5 004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 123 734,00 123 734,00 123 234,00 112 010,00 11 224,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

68 630,00 68 630,00 67 630,00 0,00 67 630,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 14 453 649,95 12 268 470,00 12 258 470,00 1 705 400,00 10 553 070,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 185 179,95 2 185 179,95 1 645 179,95 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 7 183 337,55 6 716 600,00 6 711 600,00 351 600,00 6 360 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 466 737,55 466 737,55 466 737,55 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 344 000,00 3 344 000,00 3 339 000,00 1 252 000,00 2 087 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 142 500,00 142 500,00 142 500,00 95 000,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90013 Schroniska dla zwierząt 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 1 963 070,00 1 423 070,00 1 423 070,00 0,00 1 423 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 1 512 742,40 334 300,00 334 300,00 6 800,00 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 442,40 1 178 442,40 1 178 442,40 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 4 586 973,00 3 079 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 2 999 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 507 473,00 1 507 473,00 0,00 0,00 0,00 
 92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 1 559 000,00 1 559 000,00 0,00 0,00 0,00 1 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92116 Biblioteki 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92118 Muzea 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 1 320 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92127 
Działalność dotycząca 
miejsc pamięci narodowej 
oraz ochrony pamięci walk 
i męczeństwa 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 260 473,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 473,00 207 473,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 701 400,00 621 400,00 461 400,00 177 300,00 284 100,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8476



 92601 Obiekty sportowe 432 500,00 352 500,00 352 500,00 163 500,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 268 900,00 268 900,00 108 900,00 13 800,00 95 100,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 154 630 763,59 132 077 092,02 114 692 242,00 73 549 220,33 41 143 021,67 7 559 567,00 8 748 523,00 156 760,02 200 000,00 720 000,00 22 553 671,57 22 553 671,57 6 399 394,97 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8476



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/184/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2026 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 4 378 850,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 378 850,00 
  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 378 850,00 
  modernizacja, przebudowa i rozbudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na ul. 

Sobieskiego 35a w Jabłonce- zaprojektuj i wybuduj 3 009 850,00 

  wykonanie projektu budowy instalacji przerobu osadów ściekowych na terenie czyszczalni 
ścieków w Jabłonce i potencjalnej konfermentacji odpadów rolno - spożywczych możliwych do 
uzyskania na terenie Gminy Jabłonka 369 000,00 

  wykonanie rekanalizacji w terenach skanalizowanych we wsiach Gminy Jabłonka 1 000 000,00 
600  Transport i łączność 8 897 153,02 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 
  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 
  wykonanie projektu budowy  chodnika w Zubrzycy Górnej wzdłuż drogi wojewódzkiej  100 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 536 872,00 
  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 536 872,00 
  Dotacja celowa dla Powiatu Nowotarskiego z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji 

rozbudowy drogi powiatowej Nr 1682K  Podszkle - Podwilk w miejscowości Podwilk 
275 000,00 

  dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu Nowotarskiego z przeznaczeniem na 
wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej w Lipnicy 
Małej 50 000,00 

  Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej Nr 1675K Jabłonka - 
Lipnica Mała w miejscowości Lipnica Mała - dotacja celowa dla powiatu nowotarskiego w formie 
pomocy finansowej 11 872,00 

  Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1675K Jabłonka - Lipnica Mała w miejscowości Lipnica Mała 
dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu Nowotarskiego 1 200 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 256 066,00 
  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 256 066,00 
  Budowa drogi wewnętrznej wraz z budową przepustu na potoku bez nazwy w miejscowości 

Orawka wraz z kosztami nadzoru inwestorskiego 235 000,00 

  budowa zjazdu z drogi gminnej koło Szkoły Podstawowej Nr 1 w Jabłonce w tym; koszty nadzoru 
autorskiego 300 000,00 

  położenie nawierzchni asfaltowych na drogach gminnych we wsiach Gminy Jabłonka 1 010 000,00 
  Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy- rozbudowy istniejącej drogi o nr ew. 

8516/3 w Podwilku wraz z odwodnieniem 73 554,00 

  wykonanie dokumentacji projektowej do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej (ZRID) dla przebudowy istniejącej drogi wzdłuż potoku Zubrzyckiego w Zubrzycy 
Dolnej 165 312,00 

  Wykonanie dokumentacji projektowej do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej (ZRID) dla przebudowy-rozbudowy istniejącej drogi wzdłuż potoku Zubrzyckiego w 
Zubrzycy Górnej oraz wykonanie dokumentacji projektowej do uzyskania decyzji o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej  (ZRID) dla przebudowy-rozbudowy istniejącej drogi na 
Moniakówce w Zubrzycy Górnej 

129 150,00 

  wykonanie projektu budowy mostu w Orawce i w Lipnicy Małej 300 000,00 
  wykonanie projektu odwodnienia drogi gminnej o nr ew. 6949 Na Mszalówce w Zubrzycy Górnej 

wraz z wprowadzeniem wód do potoku Zubrzycki 43 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8476



 60095 Pozostała działalność 5 004 215,02 
  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 004 215,02 
  Koszty niekwalifikowane w tym; koszty zarządzania i promocji  dla zadania przebudowa drogi 

gminnej  publicznej i drogi gminnej wewnętrznej z przeznaczeniem na szlak turystyczny - 
drogowo rowerowy łączący miejscowości Jabłonka - Chyżne 150 000,00 

  Wykonanie projektu organizacji ruchu wraz z montażem oznakowania dla zadania przebudowa 
drogi gminnej  publicznej i drogi gminnej wewnętrznej z przeznaczeniem na szlak turystyczny - 
drogowo rowerowy łączący miejscowości Jabłonka - Chyżne 100 000,00 

  Przebudowa drogi gminnej publicznej i drogi wewnętrznej z przeznaczeniem na szlak drogowo 
rowerowy łączący miejscowości Jabłonka i Chyżne w ramach projektu Historyczno kulturowo 
przyrodniczy szlak wokół Tatr - etap 4 Nr PLSK .03.01.-IP.01-0054/23 Interreg Polska Słowacja 2 529 723,23 

  Przebudowa drogi gminnej publicznej i drogi wewnętrznej z przeznaczeniem na szlak turystyczny 
drogowo - rowerowy łączący miejscowości Jabłonka i Chyżne w ramach projektu Historyczno - 
kulturowo -przyrodniczy szlak wokół Tatr etap 5 218 299,09 

  Przebudowa drogi Homrzyska z przeznaczeniem na szlak drogowo - rowerowy w miejscowości 
Chyżne - Hladovka-granica Państwa  PL-SK  w ramach projektu Na rowerze wokół Tatr - 
wspólne trasy rowerowe - program Interreg Polska - Słowacja 2021-2027 588 505,49 

  Przebudowa drogi gminnej publicznej i drogi wewnętrznej z przeznaczeniem na szlak drogowo 
rowerowy łączący miejscowości Jabłonka i Chyżne w ramach projektu Historyczno kulturowo 
przyrodniczy szlak wokół Tatr - etap 4 Nr PLSK .03.01.-IP.01-0054/23 Interreg Polska Słowacja 
wkład własny do projektu - koszty kwalifikowane 

632 430,81 

  Przebudowa drogi gminnej publicznej i drogi wewnętrznej z przeznaczeniem na szlak turystyczny 
drogowo - rowerowy łączący miejscowości Jabłonka i Chyżne w ramach projektu Historyczno - 
kulturowo -przyrodniczy szlak wokół Tatr etap 5 - wkład własny do projektu 431 700,91 

  Przebudowa drogi Homrzyska z przeznaczeniem na szlak drogowo - rowerowy w miejscowości 
Chyżne - Hladovka-granica Państwa  PL-SK  w ramach projektu Na rowerze wokół Tatr - 
wspólne trasy rowerowe - program Interreg Polska - Słowacja 2021-2027 - wkład własny do 
projektu 

353 555,49 

700  Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00 
  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00 
  regulacja własności gruntów we wsiach Gminy Jabłonka 600 000,00 

750  Administracja publiczna 3 694 400,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 394 400,00 
  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 394 400,00 
  koszty nadzoru inwestorskiego i nadzoru autorskiego przy realizacji zadania Przebudowa i 

rozbudowa budynku Urzędu Gminy z częścią przeznaczoną na Izbę Pamięci Prezydenta RP  
Lecha Kaczyńskiego i Budzicieli Polskości w latach 1918-1920 cz.1  i cz. 2 -   9 400,00 

  Wydatki związane z  zakończeniem  inwestycji rozbudowy  budynku Urzędu Gminy Jabłonka w 
tym;  przyłączenie obiektu do sieci dystrybucji TAURON, zakup sprzętu i wyposażenia 

800 000,00 

  zakup mebli i wyposażenia do nowego budynku Urzędu Gminy Jabłonka - umowa z roku 2025 
800 000,00 

  Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy z częścią przeznaczoną na Izbę Pamięci 
Prezydenta RP  Lecha Kaczyńskiego i Budzicieli Polskości w latach 1918-1920 cz.2 -  wkład 
własny  do zadania współfinansowanego ze środków RF Polski Ład  1 785 000,00 

 75095 Pozostała działalność 300 000,00 
  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 
  zagospodarowanie terenu w Zubrzycy Górnej - Bory z przeznaczeniem na strefę aktywności 

turystycznej 300 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 165 965,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8476



  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00 
  przekazanie środków do Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie z przeznaczeniem na 

wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy nowej siedziby  Komisariatu Policji w 
Jabłonce 160 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 005 965,00 
  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 005 965,00 
  budowa remizy OSP  w Lipnicy Małej w tym; koszty nadzoru autorskiego 800 000,00 
  modernizacja placu wokół remizy OSP w Zubrzycy Dolnej  poprzez utwardzenie i położenie 

nawierzchni asfaltowej 150 000,00 

  wykonanie projektu garażu przy remizie OSP  w Zubrzycy Górnej 55 965,00 
801  Oświata i wychowanie 44 650,60 

 80195 Pozostała działalność 44 650,60 
  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 44 650,60 
  sołectwo Orawka - zakup podestu scenicznego dla Szkoły Podstawowej w Orawce 19 650,60 
  sołectwo Zubrzyca Górna - zakup podestów mobilnych na potrzeby szkół podstawowych sołectwa 

w Zubrzycy Górnej 25 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 185 179,95 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 466 737,55 
  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 466 737,55 
  Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych  (PSZOK) Jabłonka w trybie 

zaprojektuj i wybuduj, zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 466 737,55 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 540 000,00 
  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 540 000,00 
  budowa oświetlenia ulicznego we wsiach Gminy Jabłonka 540 000,00 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 178 442,40 
  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 178 442,40 
  Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych  (PSZOK) Jabłonka w trybie 

zaprojektuj i wybuduj, zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 1 178 442,40 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 507 473,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 300 000,00 
  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 300 000,00 
  remont zabytkowego kościoła pw. św. Jana Chrzciciela w Orawce - dotacja celowa dla Parafii w 

Orawce środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Polski Ład  1 300 000,00 

 92195 Pozostała działalność 207 473,00 
  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 207 473,00 
  sołectwo Orawka - zakup hali namiotowej 23 911,20 
  sołectwo Podwilk - zakup namiotu do organizacji imprez kulturalnych 23 561,80 
  zakup sceny mobilnej - wspólne zadanie wszystkich sołectw Gminy Jabłonka 160 000,00 

926  Kultura fizyczna 80 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 80 000,00 
  w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 
  wykonanie projektów torów rekreacyjnych - pump track w miejscowościach Podwilk, Lipnica 

Mała, Zubrzyca Górna 80 000,00 

Razem 22 553 671,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8476



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/184/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2026 

L.p. treść § plan na rok 2026 
1 dochody            152 263 508,53  
2 wydatki            154 630 763,59  
3 wynik budżetu - deficyt  -      2 367 255,06  
4 przychody ogółem                6 024 013,06   

4.1 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905                   724 013,06  

4.2. 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906                                 -   
4.3 wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 950                                 -   

4.4 
przychody z zaciągniętych pożyczek lub kredytów na rynku 
krajowym 952                5 300 000,00   

5 rozchody ogółem                3 656 758,00   
5.1 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992                3 656 758,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8476



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIII/184/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2026 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje 
majątko

we 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 266 578,00 266 578,00 0,00 266 578,00 266 578,00 266 578,00 266 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 266 578,00 266 578,00 0,00 266 578,00 266 578,00 266 578,00 266 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

266 578,00 266 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 786,00 3 786,00 0,00 3 786,00 3 786,00 3 786,00 2 933,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 786,00 3 786,00 0,00 3 786,00 3 786,00 3 786,00 2 933,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 786,00 3 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 370,00 370,00 0,00 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 370,00 370,00 0,00 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 048 863,00 1 048 863,00 0,00 1 048 863,00 1 048 863,00 5 296,00 0,00 5 296,00 1 043 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8476



 85203  Ośrodki wsparcia 1 043 567,00 1 043 567,00 0,00 1 043 567,00 1 043 567,00 0,00 0,00 0,00 1 043 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 043 567,00 1 043 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 296,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 760 630,00 5 760 630,00 0,00 5 760 630,00 5 760 630,00 867 630,00 800 000,00 67 630,00 0,00 4 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 693 000,00 5 693 000,00 0,00 5 693 000,00 5 693 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 4 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 693 000,00 5 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

67 630,00 67 630,00 0,00 67 630,00 67 630,00 67 630,00 0,00 67 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 630,00 67 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 7 080 227,00 7 080 227,00 0,00 7 080 227,00 7 080 227,00 1 143 660,00 1 069 511,00 74 149,00 1 043 567,00 4 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan dochodów budżetu państwa podlegających przekazaniu do budżetu państwa w roku 2026 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa dochody ogółem 

1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 53,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8476



 75011  Urzędy wojewódzkie 53,00 
  0690 wpływy z różnych dochodów 53,00 

855 Rodzina 100 000,00 

 85502 

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 100 000,00 

  0980 
wpływy z tytułu zwrotów z wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego  100 000,00 

   razem dochody 100 053,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8476



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIII/184/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2026 

lp. wyszczególnienie dział rozdział § dochody wydatki 
 DOCHODY 

1. dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 756   600 000,00  

1.1. wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  75618  600 000,00  

1.2. wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   0480 600 000,00  

 RAZEM DOCHODY    600 000,00  
 WYDATKI 
2. ochrona zdrowia 851    600 000,00 
2.1. zwalczanie narkomanii  85153           20 000,00    
 w tym:      
 -wydatki bieżące             20 000,00    
 wydatki bieżące jednostek budżetowych             20 000,00    
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane               8 000,00    

 wydatki na realizację zadań statutowych jednostek budżetowych             12 000,00    

2.2. przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154   580 000,00 
 w tym:      
 -wydatki bieżące     580 000,00 
 w tym:      
 wydatki bieżące jednostek budżetowych     572 000,00 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane     247 000,00 

 wydatki na realizację zadań statutowych jednostek budżetowych     325 000,00 

 wydatki na dotacje na zadania bieżące               8 000,00    
 RAZEM WYDATKI     600 000,00 
       

Pozyskane dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczone są na 
wydatki określone w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8476



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIII/184/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

dochody i wydatki pochodzące z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w roku 2026 

lp. wyszczególnienie dział rozdział § plan 
 DOCHODY 

1. dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 756          185 000,00    

1.1 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  75618         185 000,00    

1.2. wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym   0270        185 000,00    

 RAZEM DOCHODY           185 000,00    
 WYDATKI 

2. ochrona zdrowia 851          909 013,06    
2.2. przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154         909 013,06    
 -wydatki bieżące w tym:           909 013,06    

 wydatki bieżące jednostek budżetowych           909 013,06    

 wydatki na realizację zadań statutowych jednostek budżetowych           909 013,06    

 RAZEM WYDATKI             909 013,06    

Pozyskane dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  
przeznaczane są na wydatki określone w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, różnica pomiędzy planowanymi 
dochodami a wydatkami to kwota 724 013,06 zł  jako  niewydatkowane  środki na dzień 31.12.2025 roku i 
wykazane po stronie przychodów w paragrafie 905. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8476



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXIII/184/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Jabłonka 
w zakresie ochrony środowiska w roku 2026 

dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

bieżące 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 27 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 1 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 
razem dochody 27 000,00 

wydatki 

Dział Rozdział Treść Plan  

010  Rolnictwo i łowiectwo 27 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 27 000,00 

  wydatki  majątkowe w tym: 27 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 000,00 

  Wykonanie rekanalizacji w terenach skanalizowanych we wsiach Gminy 
Jabłonka 27 000,00 

razem wydatki 27 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8476



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXIII/184/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  gminach w roku 
2026 

 
dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 200 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 200 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 200 000,00 

Ogółem:  6 200 000,00 

wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan ogółem 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         7 183 737,55    
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi        7 183 737,55    

 wydatki bieżące  z tego;          6 716 600,00    
 wydatki jednostek budżetowych w tym;          6 711 600,00    
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane             351 600,00    

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych          6 360 000,00    

 wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                  5 000,00    
 wydatki majątkowe w tym;         466 737,55   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne z tego         466 737,55   

 

budowa punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych (PSZOK) Jabłonka w 
trybie zaprojektuj i wybuduj, zadanie 
współfinansowane ze środków Europejskiego 
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Fundusze dla Małopolski 2021-2027         466 737,55    

 razem wydatki        7 183 737,55    
 
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) Jabłonka w trybie zaprojektuj i 
wybuduj to zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu Fundusze dla Małopolski 2021-2027. Dofinansowanie zadania stanowi 71,63% planowanych 
kosztów kwalifikowanych. Refundacja wydatków nastąpi w roku 2027.  
Po stronie wydatków w rozdziale 90002 ujęto wydatki majątkowe tego zadania jako wkład własny do 
projektu, a wydatki finansowane ze środków budżetu UE ujęto w rozdziale 90026 w kwocie 1 178 442,40 zł. 
Łącznie planowana wartość zadania to kwota 2 056 474,93 zł, w roku 2026 planowane są wydatki na łączną 
kwotę 1 645 179,95 zł, pozostała kwota w wysokości 411 294,98 zł wydatkowana będzie w roku 2027.  
System gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2026 nie bilansuje się, Rada Gminy Jabłonka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8476



uchwałą Nr XX/154/2025 z dnia 21.10.2025 r. wyraziła zgodę na pokrycie części kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8476



Załącznik nr 10 do uchwały nr XXIII/184/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

dochody i wydatki z Funduszu Pomocy z tytułu realizacji  zadań na rzecz pomocy Obywatelom Ukrainy 
w roku 2026 

dochody - Fundusz Pomocy 2026 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
852   Pomoc społeczna               5 000,00    

 85295  Pozostała działalność               5 000,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

              5 000,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej               5 200,00    

 85395  Pozostała działalność               5 200,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

              5 200,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  8 000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  8 000,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 8 000,00  

855   Rodzina           116 000,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

          115 000,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

          115 000,00    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

 1 000,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 1 000,00  

razem dochody           134 200,00    

wydatki 

dział rozdział treść plan wydatków 
852  pomoc społeczna               5 000,00    

 85295 pozostała działalność             5 000,00    
  wydatki bieżące              5 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8476



  z tego;     
  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych             5 000,00    

853  pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej             5 200,00    
 85395 pozostała działalność             5 200,00    
  wydatki bieżące              5 200,00    
  z tego;     
  wydatki jednostek budżetowych                 200,00    
  w tym;  
  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                200,00    
  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych             5 000,00    

854  edukacyjna opieka wychowawcza             8 000,00    
 85415 pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym             8 000,00    
  wydatki bieżące              8 000,00    
  z tego;     
  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych             8 000,00    

855  rodzina        116 000,00    

 85502 

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego         115 000,00    

  wydatki bieżące          115 000,00    
  z tego;     
  wydatki jednostek budżetowych              5 000,00    
  w tym;  
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane             5 000,00    
  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych        110 000,00    

 85513 

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów             1 000,00    

  wydatki bieżące              1 000,00    
  z tego;     
  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych             1 000,00    
  razem wydatki         134 200,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8476



Załącznik nr 11 do uchwały nr XXIII/184/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 
2026 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych
, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
80
1   Oświata i wychowanie 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
dowóz uczniów do szkół - zadanie 
realizowane wspólnie z Gminą 
Lipnica Wielka 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 8476



Załącznik nr 12 do uchwały nr XXIII/184/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

dochody i wydatki ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład w roku 2026 
dochody 

dział rozdział paragraf treść kwota 
758 różne rozliczenia                   3 085 000,00    

 75814 różne rozliczenia finansowe                   3 085 000,00    

  6370 

środki otrzymane z rządowego 
Funduszu Polski Ład;Program 
inwestycji strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych                   3 085 000,00    

   razem dochody                   3 085 000,00    
     

wydatki 
dział rozdział treść kwota 
750 administracja publiczna                   1 785 000,00    

 75023 Urzędy  gmin (miast i miast na prawach powiatu)                   1 785 000,00    
  wydatki majątkowe w tym;                   1 785 000,00    

  

Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy z częścią 
przeznaczoną na Izbę Pamięci Prezydenta RP  Lecha 
Kaczyńskiego i Budzicieli Polskości w latach 1918-1920 
cz.2  środki z RF Polski Ład 

                  1 785 000,00    

921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                   1 300 000,00    
 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                   1 300 000,00    
  wydatki majątkowe w tym;                   1 300 000,00    

  

remont zabytkowego kościoła pw. św. Jana Chrzciciela w 
Orawce - dotacja celowa dla Parafii w Orawce środki z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Polski Ład  

                  1 300 000,00    

  razem wydatki                   3 085 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 8476



Załącznik nr 13 do uchwały nr XXIII/184/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2026 

dział rozdział rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                1 536 872,00     
 60014 drogi publiczne powiatowe                1 536 872,00     

  

dotacja celowa dla Powiatu Nowotarskiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn: 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1675K 
Jabłonka - Lipnica Mała w miejscowości 
Lipnica Mała                 1 200 000,00     

  

dotacja celowa dla Powiatu Nowotarskiego 
w formie pomocy finansowej - opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę / 
przebudowę drogi powiatowej nr 1675K 
Jabłonka - Lipnica Mała w miejscowości 
Lipnica Mała                      11 872,00     

  

dotacja celowa dla Powiatu Nowotarskiego 
z przeznaczeniem na wykonanie 
dokumentacji projektowej budowy chodnika 
wzdłuż drogi powiatowej Nr 1675 K 
Jabłonka - Lipnica Mała w miejscowości 
Lipnica Mała                     50 000,00     

  

opracowanie dokumentacji  rozbudowy 
drogi powiatowej Nr 1682K Podszkle - 
Podwilk - dotacja celowa dla Powiatu 
Nowotarskiego                   275 000,00     

750 Administracja publiczna                       5 000,00    
 75075 

promocja jednostek samorządu 
terytorialnego                      5 000,00    

  
dotacje celowe (bieżące) na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom                      4 000,00    

  

dotacje celowe (bieżące) na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom – działania na 
rzecz mniejszości narodowej                      1 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                     4 000,00    
 75415 zadania ratownictwa górskiego i wodnego                     4 000,00    

  
dotacje celowe (bieżące) na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom                     4 000,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                3 360 000,00    
 80101 szkoły podstawowe                  850 000,00    

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
szkoły podstawowej w Jabłonce                  850 000,00    

 80104 przedszkola                1 500 000,00    

  dotacja podmiotowa dla niepublicznych  
przedszkoli w Gminie Jabłonka                1 500 000,00    

 80113 dowożenie uczniów do szkół                  120 000,00    

  
dotacje celowe (bieżące) na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom                  120 000,00    

 80149 

realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych  w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego                  680 000,00    

  dotacja podmiotowa dla niepublicznego 
przedszkola w Jabłonce                  680 000,00    

 80150 

realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych                  210 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 8476



  
dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
szkoły podstawowej w Jabłonce                  210 000,00    

851 Ochrona zdrowia                                    8 000,00      
 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi     8 000,00      

  

dotacja celowa dla  Powiatu z 
przeznaczeniem dla Oddziału 
Podhalańskiego Szpitala 
Specjalistycznego w Nowym Targu 
leczenia uzależnień     8 000,00      

852 POMOC SPOŁECZNA                1 043 567,00    
 85203 ośrodki wsparcia                1 043 567,00    

  dotacja celowa dla stowarzyszenia 
prowadzącego ośrodek wsparcia                1 043 567,00    

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO                2 939 000,00                  1 360 000,00    

 92105 pozostałe zadania w zakresie kultury                    60 000,00    

  
dotacje celowe (bieżące) na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom                    60 000,00    

 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                1 559 000,00     

  dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury                1 559 000,00     

 92116 biblioteki                1 350 000,00     

  dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury                1 350 000,00     

 92118 muzea                     30 000,00     

  

dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących - pomoc finansowa dla 
Orawskiego parku Etnograficznego w 
Zubrzycy Górnej                     30 000,00     

 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                          1 300 000,00    

  

dotacja celowa na wydatki majątkowe dla 
parafii Orawka z przeznaczeniem na remont 
zabytkowego kościoła pw. św. Jana 
Chrzciciela w Orawce, zadanie 
współfinansowane ze środków Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków Polski Ład                          1 300 000,00    

926 KULTURA FIZYCZNA                  140 000,00    
 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej                  140 000,00    

  
dotacje celowe (bieżące) na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom                  140 000,00    

  razem dotacje                4 483 872,00                  5 912 567,00    
  w tym:   
  dotacje podmiotowe                            2 909 000,00                            3 240 000,00    
  dotacje celowe w tym:                          1 574 872,00                  2 672 567,00    
  dotacje celowe w zakresie wydatków 

bieżących                           38 000,00                  1 372 567,00    
  dotacje na zadania majątkowe                1 536 872,00                  1 300 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 8476



Załącznik nr 14 do uchwały nr XXIII/184/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

wydatki  Funduszu Sołeckiego Gminy Jabłonka na rok 2026 
dział rozdział treść plan 
600  Transport i łączność         85 685,40    

 60016 drogi publiczne gminne         85 685,40    
  wydatki bieżące z tego;         85 685,40    
  wydatki jednostek budżetowych w tym;         85 685,40    
  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych         85 685,40    
  w tym;  
  sołectwo Zubrzyca Dolna - zakup i montaż progu zwalniającego           5 000,00    

  
sołectwo Chyżne - żwirowanie drogi gminnej o nr 33/297 w 
Chyżnem         23 561,80    

  
sołectwo Jabłonka Bory - żwirowanie drogi gminnej o nr ew. 
8953 i 9007         33 561,80    

  
sołectwo Jabłonka - Centrum - żwirowanie drogi gminnej o nr 
ew. 5840         23 561,80    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa         25 425,80    
 75412 ochotnicze straże pożarne         25 425,80    
  wydatki bieżące z tego;         25 425,80    
  wydatki jednostek budżetowych w tym;         25 425,80    
  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych         25 425,80    
  w tym;  

  
sołectwo Zubrzyca Dolna - zakup defibrylatora dla OSP 
Zubrzyca Dolna           5 000,00    

  
sołectwo Podwilk - zakup przyczepki do QUADA ratowniczego 
dla jednostki OSP Podwilk           7 000,00    

  

sołectwo Lipnica Mała - zakup wyposażenia dla jednostki OSP 
Lipnica Mała w tym; radiotelefon, mikrofon - głośnik, hełm 
strażacki, kominiarki strażackie         13 425,80    

801  Oświata i wychowanie       133 310,20    
 80195 pozostała działalność       133 310,20    
  wydatki bieżące z tego;         88 659,60    
  wydatki jednostek budżetowych w tym;         88 659,60    
  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych         88 659,60    
  w tym;   

  
sołectwo Zubrzyca Dolna - urządzenie miejsc postojowych przy 
szkole podstawowej w Zubrzycy Dolnej         21 561,80    

  
sołectwo Zubrzyca Górna - urządzenie miejsc postojowych przy 
szkole podstawowej Nr 3 w Zubrzycy Górnej         18 561,80    

  
sołectwo Chyżne - urządzenie miejsc postojowych przy szkole 
podstawowej w Chyżnem         10 000,00    

  

sołectwo Lipnica Mała - zakup wyposażenia do szkoły 
podstawowej Nr 1 w Lipnicy Małej typu; zestaw modu łowy - 
ławki i stoliki kosz modułowy, ławka modułowa         14 268,00    

  

sołectwo Lipnica Mała - zakup wyposażenia do szkoły 
podstawowej Nr 2 w Lipnicy Małej typu; zestaw modu łowy - 
ławki i stoliki kosz modułowy, ławka modułowa         14 268,00    

  
sołectwo Jabłonka -Bory - zakup i montaż urządzenia na plac 
zabaw przy szkole podstawowej w Jabłonce - Bory         10 000,00    

  wydatki majątkowe          44 650,60    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 8476



  
sołectwo  Zubrzycy Górna - zakup podestów mobilnych na 
potrzeby szkół Zubrzycy Górnej         25 000,00    

  
sołectwo Orawka - zakup podestu scenicznego dla szkoły 
podstawowej w Orawce         19 650,60    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       260 473,00    
 92195 pozostała działalność       260 473,00    
  wydatki bieżące z tego;         53 000,00    
  wydatki jednostek budżetowych w tym;         53 000,00    
  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych         53 000,00    
  w tym;  

  
sołectwo Zubrzyca Dolna - budowa altany przy remizie  OSP w 
Zubrzycy Dolnej         10 000,00    

  sołectwo Chyżne - budowa wiaty przy remizie OSP w Chyżnem         10 000,00    
  sołectwo Podwilk - zakup stołów biesiadnych z ławkami         13 000,00    
  sołectwo Jabłonka - Centrum organizacja dożynek         20 000,00    
  wydatki majątkowe w tym;       207 473,00    
  zakup sceny mobilnej - zadanie wspólne wszystkich sołectw       160 000,00    
  sołectwo Orawka - zakup hali namiotowej         23 911,20    
  sołectwo Podwilk - zakup namiotu do organizacji imprez         23 561,80    

926  Kultura fizyczna           3 600,00    
 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej           3 600,00    

  wydatki bieżące z tego;           3 600,00    
  wydatki jednostek budżetowych w tym;           3 600,00    
  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych           3 600,00    
  w tym;   

  
sołectwo Zubrzyca Dolna - zakup sprzętu sportowego , piłki i 
rakiety tenisowe           2 000,00    

  

sołectwo Lipnica Mała - zakup wyposażenia dla szkoły 
podstawowej Nr 3 w Lipnicy Małej typu; krzesła do montażu na 
trybunę przy boisku sportowym Orlik i stojaki na rowery           1 600,00    

  razem wydatki        508 494,40    

Rada Gminy Jabłonka uchwałą Nr XIV/101/2025 z dnia 18 marca 2025 roku wyraziła zgodę na 
wyodrębnienie Funduszu Sołeckiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 8476


	UCHWAŁA NR XXIII/184/2025 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6
	pkt 8 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 8 ust. 1 pkt 3

	ust. 3 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 3
	lit. b w § 8 ust. 3
	lit. c w § 8 ust. 3


	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10

	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1 - dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2026
	Załącznik 2 - wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2026
	Załącznik 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2026
	Załącznik 4 - przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2026
	Załącznik 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2026
	Załącznik 6 - dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2026
	Załącznik 7 - dochody i wydatki pochodzące z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w roku 2026
	Załącznik 8 - dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Jabłonka w zakresie ochrony środowiska w roku 2026dochody
	Załącznik 9 - dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  gminach w roku 2026dochody
	Załącznik 10 - dochody i wydatki z Funduszu Pomocy z tytułu realizacji  zadań na rzecz pomocy Obywatelom Ukrainy w roku 2026
	Załącznik 11 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2026
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14

		2025-12-31T14:16:07+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




